
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/305/2016 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 26 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2016 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz.446
1)

) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, 

art.224 ust.1 pkt 2, art. 237, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885, z późn.zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/167/2015 Rady Miasta Legionowo z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Legionowo na 2016 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2016 r., poz.148, z późn.zm.
3)

) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 244.043.155 zł: 

1) dochody bieżące w wysokości 207.744.804 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 36.298.351 zł.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 220.214.785 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 182.242.120 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 37.972.665 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 17.755.364 zł.”; 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1579. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.938, poz.1646, z 2014 r. 

poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. poz.238, poz.532, poz.1045,  poz.1117, poz.1130, poz.1189, 

poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, poz.1890, poz.2150 oraz z 2016 r. poz.195, poz.1257, 

poz.1454. 
3) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałami: Nr XV/181/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r., 

Nr XVI/191/2016 z dnia 24 lutego 2016 r., Nr XVII/210/2016 z dnia 23 marca 2016 r., Nr XVIII/234/2016 z dnia 

27 kwietnia 2016 r., Nr XIX/246/2016 z dnia 25 maja 2016 r., Nr XX/262/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r., 

Nr XXI/280/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., Nr XXII/295/2016 z dnia 28 września 2016 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 1933



3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Nadwyżka budżetu w wysokości 23.828.370 zł, zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 23.828.370 zł, z następujących tytułów: 

1) wykup obligacji komunalnych w wysokości 22.472.000 zł, 

2) spłata pożyczek w wysokości 1.356.370 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu gminy w wysokości 

5.000.000 zł. 

4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji do 

wysokości 319.821 zł.”; 

4) w § 5 ust. 3 skreśla się; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r., poz.672, z późn.zm.
4)

) 

w wysokości 1.395.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z art.400a ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r., poz.672, z późn.zm.) 

w wysokości 1.395.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.”; 

6) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 35.200.032 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały.”; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w wysokości 24.989.943 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały.”; 

8) w załączniku nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2016 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 2 „Zestawienie planowanych wydatków majątkowych i bieżących na 2016 rok” dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych ujętych w budżecie Gminy Legionowo na 2016 rok” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2016 rok” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 5 „Planowane przychody i rozchody ujęte w budżecie gminy na 2016 rok” dokonuje się 

zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

 

                                                      

4) 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz.478 oraz z 2016 r. 

poz.831, poz.903, poz.1250, poz.1427. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1933



13) w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 roku” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 7 „Plany dochodów i wydatków wydzielonych rachunków bankowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

na 2016 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

15) załącznik nr 8 „Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na ochronę środowiska 

Gminy Legionowo na 2016 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 października 2016 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Klejment 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1933



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1933



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1933


		2017-02-27T10:24:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




